

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	อบต.กะเปา
ประเภท	เจาะบ่อบาดาลบ้านถ้ำผึ้ง หมู่ที่ ๑๐
เจ้าของอาคาร	องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านถ้ำผึ้ง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลกะเปา อำเภอกีรีรัฐนิคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา
แบบเลขที่	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.๔	จำนวน ๔ แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	๒๗ สิงหาคม ๒๕๕๙

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร	๒๒๐,๘๐๐	
๒	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	๖๒,๖๐๐	
๓	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	๓,๐๐๐	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	๒๘๖,๔๐๐	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณการ	๒๘๖,๔๐๐	
ตัวอักษร	(เงินสองแสนแปดหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวชนิดาภา นิลกุศิ์) (นางสาววาสนา ศรีดิรินทร์) (นายจักรี ฤทธิมาส)

รายการค่าประมาณการก่อสร้าง

แบบ ปร.๕(ก)

ส่วนราชการ	กองช่าง อบต.กะเปา
ประเภท	เจาะบ่อบาดาลบ้านถ้ำผึ้ง หมู่ที่ ๑๐
เจ้าของอาคาร	องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านถ้ำผึ้ง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลกะเปา อำเภอดงเจริญ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา
แบบเลขที่	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.๔	จำนวน ๔ แผ่น
ประมาณราคา	องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา เมื่อวันที่ ๒๕ สิงหาคม ๒๕๕๙

ลำดับที่	รายการ	คำวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร, งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก และงานสาธารณูปโภค				
	๑.๑ โรงสูบน้ำ จำนวน ๑ หลัง แบบเลขที่ ๔๑๑๐๐๒				
	๑.๒ รางระบายน้ำ แบบเลขที่ ๔๑๑๐๐๑				
	๑.๓ ป้ายการประปา แบบเลขที่ ๔๒๑๐๐๑				
	๑.๔ ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส แบบเลขที่ ๔๔๑๐๐๑				
	๑.๕ รั้ว ประตูรั้ว แบบเลขที่ ๔๒๑๐๐๑				
	๑.๖ การประสานท่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ ๔๑๑๐๑๖				
	๑.๗ การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล แบบเลขที่ ๔๑๑๐๐๗				
	๑.๘ การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี แบบเลขที่ ๔๑๑๐๐๖				
	๑.๙ บ่อบาดาล PVC. ขนาด dia ๖ นิ้ว ลึก ๘๐ ม. แบบเลขที่ สบจ.๑๐-๐๐๗	๑๖๐,๙๙๐	๑.๒๗๐๘	๒๐๔,๕๘๖	
	๑.๑๐ ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน จำนวน ๑ จุด				
	๑.๑๑ การประสานระบบไฟฟ้าภายใน	๑๒,๘๑๐	๑.๒๗๐๘	๑๖,๒๗๙	
	๑.๑๒ งานดิน แบบเลขที่ ๔๑๑๐๑๖				
	๑.๑๓ ระบบกร่อนน้ำบาดาล ขนาด ๗ ลบ.ม/ชม. แบบเลขที่ ๑๒๑๑๐๑๗				
	๑.๑๔ ถังน้ำใส ขนาดจุ ๒๐ ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ ๒๑๑๑๐๒๐				
	๑.๑๕ หอดึงสูงเหล็ก ขนาดจุ ๑๕ ลบ.ม. สูง ๒๐ ม. แบบเลขที่ สบจ.๑๐-๒๐๑๕				
	๑.๑๖ ระบบท่อส่งน้ำดิบ				
	๑.๑๗ ระบบท่อจ่ายน้ำประปา				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐.๐๐ %				
	เงินประกันผลงานหัก ๐.๐๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖.๐๐ %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) ๗.๐๐ %				
	รวมเป็นเงิน	๑๗๓,๘๐๐	๑.๒๗๐๘	๒๒๐,๘๖๕	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			๒๒๐,๘๐๐	
	(ตัวอักษร)			(เงินสองแสนสองหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)	

หมายเหตุ ๑.ราคานี้ไม่รวมการประสานระบบไฟฟ้าและขยายเขตไฟฟ้าภายนอก

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวชนิดาภา นิลภูศรี) (นางสาววาสนา ศิริสินทรัพย์) (นายจักรี ฤทธิมาล)

สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ส่วนราชการ	อบต.กะเปา
ประเภท	เจาะบ่อบาดาล PVC. 6 นิ้ว ความลึก 80.00 เมตร
เจ้าของอาคาร	องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านถ้ำผึ้ง หมู่ที่ 10 ตำบลกะเปา อำเภอสิริรัฐนิคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา
แบบเลขที่	
ประมาณราคาคตามแบบ ปร.4	จำนวน 4 หน้า
ประมาณราคาเมื่อวันที่	๒ สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่า เพิ่ม	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
2	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสังซื้อ				
2.1	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาล จำนวน 1 ชุด	44,556	1.07	47,674	
2.2	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดี จำนวน 2 ชุด				
2.3	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน				
2.4	เครื่องมือประจำการประปา				
2.5	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ				
2.6	เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ				
2.7	การประสานระบบไฟฟ้าภายนอก จำนวน 1 ระบบ	14,000	1.07	14,980	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน	58,556	-	62,654	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			62,600	
(ตัวอักษร)		(เงินหกหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวระนิดา นิลกุศร์)

(นางสาววาสนา ศรีดิรินทร์)

(นายจักรี ฤทธิมาส)

ราคากลางค่าก่อสร้าง	บ่อบาดาล PVC. ขนาด dia 6 นิ้ว ความลึก 80 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านถ้ำผึ้ง หมู่ที่ 10 ตำบลกะเปา อำเภอดิรัจบุรีนิคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่	-
เจ้าของอาคาร	องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา		
ประมาณการโดย	องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา	เมื่อวันที่ ๒	สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อกรูบ PVC. ยาว 4ม. ขึ้น 13.5 ปลายเป็น dia 6"	15 ท่อน	1,706.02	25,590.30	-	-	25,590.30	
2	ท่อเจาะกรองน้ำ PVC. ยาว 4ม. ขึ้น 13.5 ปลายเป็น dia 6"	4 ท่อน	2,305.00	9,220.00	-	-	9,220.00	
3	ท่อตกตะกอน PVC. ยาว 4ม. ขึ้น 13.5 ปลายเป็น dia 6"	1 ท่อน	1,706.02	1,706.02	-	-	1,706.02	
4	กรวดกรองน้ำ ขนาด 1/4" - 3/8"	1.37 ลบ.ม.	3,200.00	4,398.24	500.00	687.23	5,085.47	
5	โคลนวิทยาศาสตร์	6 กระสอบ	1,050.00	6,300.00	-	-	6,300.00	
6	น้ำมันเชื้อเพลิง(โซล่า)	500 ลิตร	23.39	11,695.00	-	-	11,695.00	
7	ค่าแรงเจาะบ่อบาดาล	80 ม.	-	-	1,000.00	80,000.00	80,000.00	
8	ค่าแรงเป่าล้างบ่อบาดาล	1 รายการ	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
9	ค่าแรงทดสอบปริมาณน้ำ และวิเคราะห์คุณภาพน้ำดิบ	1 รายการ	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
10	ทรายบ่อ คสล. ขนาด 2.00 x 2.00 x 0.10 ม.	4 ตร.ม.	975.89	3,903.55	199.20	796.80	4,700.35	
11	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC. ขนาด 1,000 กรัม	1 กระป๋อง	420.00	420.00	-	-	420.00	
12	สกรูเกลียวปล่อย dia 1.5 หุน	1 ก้อน	250.00	250.00	-	-	250.00	
13	คอนกรีต 1 : 2 : 4	0.10 ลบ.ม.	2,289.72	220.30	498.00	47.91	268.21	
14	ดินเหนียวแห้งหรืออิฐดิน ทุบละเอียดขนาดเล็กลง 1 ซม.	1.52 ลบ.ม.	500.00	760.86	-	-	760.86	
	รวมเงิน			64,464.27		96,531.94	160,996.20	
	คิดเป็นเงินค่างาน						160,990.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวชนิดา นิลสุศรี)

(นางสาววาสนา ศรีดิรินทร์)

(นายจักรี ฤทธิมาล)

ราคากลางค่าก่อสร้าง	การประสานระบบไฟฟ้าภายใน		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา	แบบเลขที่	รายการฯ เฉพาะแห่ง
เจ้าของอาคาร	บ้านถ้ำมิ่ง หมู่ที่ 10 ตำบลกะเปา อำเภอดิรัสนิคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
ประมาณการโดย	องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา	เมื่อวันที่ ๒	สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ข. ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ)							
1	เสาไฟฟ้า คอ. ยาวไม่น้อยกว่า 8.00 ม.	2 ต้น	1,860.00	3,720.00	500.00	1,000.00	4,720.00	
2	สายไฟฟ้าอลูมิเนียมหุ้มฉนวน พื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 25 ตร.มม.	140 ม.	25.00	3,500.00	5.00	700.00	4,200.00	
3	อุปกรณ์กันฟ้าผ่าแบบลูกถ้วยติดสายไฟฟ้า	2 ชุด	720.00	1,440.00	210.00	420.00	1,860.00	
4	อุปกรณ์โยงยึดสายไฟฟ้า	2 ชุด	350.00	700.00	200.00	400.00	1,100.00	
5	สะพานไฟ (cat out) 100 A พร้อมอุปกรณ์	1 ชุด	480.00	480.00	450.00	450.00	930.00	
6	สายไฟฟ้า(ควบคุมสวิตช์ลูกกลอย)	0 ม.	15.00	0.00	5.00	0.00	0.00	
	รวมเงิน			9,840.00		2,970.00	12,810.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						12,810.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวชนิดาภา นิลกุศร์)

(นางสาววาสนา ศรีศิริพันธ์)

(นายจักรี ฤทธิมาส)

ราคากลางค่าก่อสร้าง	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมตู้ควบคุม		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านถ้ำผึ้ง หมู่ที่ 10 ตำบลกะเปา อำเภอดุสิต กรุงเทพมหานคร	แบบเลขที่	รายการฯ เฉพาะแห่ง
เจ้าของอาคาร	องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา		
ประมาณการโดย	องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา	เมื่อวันที่ ๒๖	สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 1.5 แรงม้า 1 เฟส (2.2 kW) พร้อมอุปกรณ์	1 เครื่อง	24,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	รวมเงิน (1)			24,000.00		0.00	24,000.00	
	คิดเป็นเงิน			24,000.00		0.00	24,000.00	
2	ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	1 เครื่อง	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล ขนาด 1.5 แรงม้า 1 เฟส (2.2 kW) พร้อมอุปกรณ์	1 ตู้	9,000.00	9,000.00	1,000.00	1,000.00	10,000.00	
4	ท่อ PVC. ยาว 4.00 ม. ขึ้น 13.5 dia. 2"	10 ท่อน	149.56	1,495.60	72.00	720.00	2,215.60	
5	สายไฟฟ้า ชนิด VCT ขนาด 3x2.5 ตร.ม	80 ม.	63.00	5,040.00	10.00	800.00	5,840.00	
	รวมเงิน (1+2+3+4+5)			39,535.60		5,020.00	44,555.60	
	คิดเป็นเงินค่างาน			39,535.60		5,020.00	44,555.60	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวชนิดา นิลสุศรี) (นางสาววาสนา ศรีศิริพันธ์) (นายจักรี ฤทธิมาศ)

ราคากลางค่าก่อสร้าง	การประสานระบบไฟฟ้าภายนอก		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านถ้ำผึ้ง หมู่ที่ 10 ตำบลกะเปา อำเภอดิวิร์นิคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่	รายการฯ เฉพาะแห่ง
เจ้าของอาคาร	องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา		
ประมาณการโดย	องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา	เมื่อวันที่ ๒	สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ก. ระบบไฟฟ้าภายนอก (การไฟฟ้า ดำเนินการ) ขยายเขตแรงต่ำ [] ปักเสา คอ. ยาว....ม. (8,9 ม.) จำนวน.2.ต้น ระยะทาง....ม. [] พาดสาย.....ม.							
2	ขยายเขตแรงสูง (ภายนอก-ภายใน) [] ปักเสา คอ. ยาว....ม. (12,14 ม.) จำนวน....ต้น ระยะทาง....ม. [] ติดตั้งหม้อแปลง 1 เฟส ขนาด 30 KVA. [] ติดตั้งหม้อแปลง 3 เฟส ขนาด.....KVA. [] แผงกคาปาซิเตอร์	ชุด						
3	ติดตั้งมอเตอร์ขนาด 1 เฟส 15 แอมป์	1 รายการ	7,500.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
	ค่าธรรมเนียมต่างๆ	1 รายการ	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	ค่าประกันการใช้ไฟฟ้า	1 รายการ	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	รวมเงิน			14,000.00		-	14,000.00	
	คิดเป็นเงิน			14,000.00		-	14,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวชนิดาภา นิลสุศรี)

(นางสาววาสนา ศรีศรีรินทร์)

(นายจักรี ฤทธิมาส)